[32] De navi Clays Coardes eodem die [3 May 1410]

De eodem et sociis suis pro picce, tarra, osmond, filo et aliis. Valoris £21 20d
..... cust' 5s 3¼d
Et pro 4 parvis peciis cere ponderantibus ¾ unius quintalli..... cust' 9d
Et pro 14 barellis farine. Valoris 23s 4d cust' 3½d
De Ilbrand Southman pro 1 barello cum 5000 werk. Precii £23 6s 8d.... cust' 5s 10d
De Clais Busthorp pro 540 skepelles frumenti, 4 last lini, 8 meisis cupri, 6 petris
argenti vivi, 1 barello ^afili^a continente 3700 taleas, 750 wainscottes, 1 last bowe-
staves, 15 deles, 50 clipclap, 2 last tarre. Precii £83 11s.....cust' 20s 10¾d
De Henrico Migrave pro 1 barello cum 5000 helsing. Precii £16 cust' 4s
De Henrico Druste pro 900 skepelles frumenti, 40 deles, ½ last clipclap, 1000
wainscottes, 2 last tarre, 1 last bowestaves, 24 bundellis ferri, 10½ barellis cupri,
1 barello crudi fili Prucie, 3 barellis cum 2900 taleis fili, 4400 masewerk. Precii
in toto £100 2s 4d..... cust' 25s ½d
Et pro 8 peciis cere ponderantibus 23 quintallos..... cust' 23s
^{a-a} Interlined L2.

[33] De navi Henrici Lange eodem die [3 May 1410]

De Henrico Drust pro 2 last osmond. Precii £9 cust' 2s 3d
De Ilbrand van Meighen pro 400 skepelles frumenti, 3 last osmond. Precii £31 10s
..... cust' 7s 10½d
De Clais Busthorp pro 1 last osmond. Precii £4 10s cust' 13½d
De Henrico Migrave pro 5 last osmond. Precii £22 10s..... cust' 5s 7½d
De Vike Tideman pro 2400 wainscottes, 100 knarholt, 100 orevins, 500 bowe-
staves^a, 78 deles, 2½ last osmond, 1 last ferri, 4 last piccis et tarre, 1 last biere,
4000 pissibus, 1 barello fili. Precii £43 11s 8dcust' 10s 10¾d
^bDe dicto magistro et sociis suis pro picce, tarra, biera, filo, deles, bowstaves et
aliis. Precii £43 9d..... cust' 10s 9¼d^b
Et pro 38 barellis farine. Precii £3 18s..... cust' 11¾d
Et pro 2 parvis peciis cere ponderantibus 1½ quarteria unius quintalli [37½
lb.]cust' 4½d
^a bovestaves L1. ^{b-b} Interlined L1.

[34] De navi Clais Borowe eodem die [3 May 1410]

De Clais Busthorp pro 3300 skepelles^a frumenti, 50 trowes, 15 petris lini, 3 barellis cum 8000 taleis fili, 3 barellis fili crudi. Precii £173 cust' 43s 3d

^{<L>}Et pro 3½ peciis cere ponderantibus 10 quintallos..... cust' 10s

De Tydman Warner pro 300 skepelles frumenti, 4 barellis fili continentibus 9800 taleas, 1 barello parvo cum 600 Prucewerk. Precii in toto £34 cust' 8s 6d
m 2

De Johanne Southell pro 600 skepelles frumenti, 1 barello fili Prucie continente 1400 taleas. Precii £29 16s..... cust' 7s 5½d